
08/23–24
20 Kč

15. KOLO

Partnerem utkání je





Filip Novák: Olomouc by si zasloužila poháry 5

Dotazník – Filip Novák 9

Soupiska SK Sigma Olomouc 10

Velký zápas na Andrově stadionu. Sigma hostí Slavii 12

Soupiska soupeře 13

Sigma nevyzrála na pevnou defenzivu Zlína 15

Bod z Jablonce vystřelil Juliš 16

Tabulka FORTUNA:LIGA 21

Plakát – Filip Zorvan 24

Duel rezerv zvládla znovu Sigma! 27

Přestřelku ovládla Chrudim 28

Tabulka FORTUNA:NÁRODNÍ LIGA 33

Novinky 36

OBSAH

Hlavní partneři

Generální partner

OFICIÁLNÍ KLUBOVÝ ZPRAVODAJ SK SIGMA OLOMOUC, A.S.
Registrační číslo: MK ČR E 12516. | Vydává: SK Sigma Olomouc, a.s., Legionářská 12, 771 00 Olomouc | www.sigmafotbal.cz | 

e-mail: redakce@sigmafotbal.cz | Redakční rada: Jiří Fišara, Tomáš Lašák, Martin Ponížil Inzerce: Ladislav Crhák, tel.: 775 375 254 |  
Foto: archiv klubu, Lukáš Navara, Stanislav Heloňa, Jan Krčmář, SK Slavia Praha

Design a sazba: Lukáš Uchytil, IČO: 04005597, www.antmedia.cz | Tisk: FGP Studio Olomouc, www.fgp.cz



BUDETE
VIDĚT

A BUDETE
SE LÍBIT

www.antmedia.cz
734 435 341 / info@antmedia.cz

grafika | design | video | foto

Reklamní agentura



FILIP NOVÁK:
Olomouc by si zasloužila poháry
O tom, že minimálně ve zbytku sezóny bude býva-
lý reprezentační obránce Filip Novák Sigmákem, 
bylo jasno až v pátek večer před minulým utkání v 
Jablonci. I z toho důvodu nakonec zkušený 33letý 
borec do duelu nezasáhl a sledoval ho celý pouze 
z lavičky. Na angažmá v Olomouci je ale přerovský 
odchovanec, který v kariéře hrál v Dánsku či Tu-
recku, natěšený a připravený. „Ohledně kondice 
nemám strach. Se Sigmou trénuji přes dva měsíce 
a tréninky jsou náročné. Není v tom žádný pro-
blém,“ hlásí čerstvá posila s pětadvaceti starty 
za národní tým.

Filipe, vítej v Sigmě. Popiš fanouškům, jak se tvůj 
příchod na Hanou postupně rodil.
Nějakou dobu to trvalo. Chodíval jsem v létě běhat okolo 
stadionu a občas jsem se chodíval i podívat na trénink, 
protože z minulosti tady znám spoustu hráčů. Po nějaké 

době mi bylo nabídnuto, že bych s týmem mohl trénovat. 
To jsem moc rád využil, protože připravovat se s týmem a 
nebo sám, to je velký rozdíl.

Přicházíš jako volný hráč po angažmá v Al Jaziře ve 
Spojených arabských emirátech a nezastíral jsi, že 
cílem bylo znovu angažmá v zahraničí.
Pan Minář mě kontaktoval v létě hned mezi prvními, ale 
tehdy jsem to s díky odmítl. To, že jsem pomýšlel především 
na zahraniční angažmá, nebylo žádné tajemství. Nakonec to 
ale nevyšlo. Asi mi uškodilo, že jsem v Al Jaziře delší dobu 
nehrál. Teď jsem v Sigmě a jsem rád, že tu můžu být. 

Kdy ses definitivně rozhodl, že se vrátíš zpátky do 
české ligy?
Definitivně jsem se dohodli během minulého týdne. Doufám, 
že nakonec jsou všechny strany spokojené. Já už jsem to 
chtěl mít uzavřené třeba dva týdny zpátky. Vždycky se 
však ještě našel nějaký klub, který měl zájem. Zároveň ale 
taky chtěli nějaký čas, pořád se čekalo. Poslední dva týdny 
už jsem byl rozhodnutý, že pokud to nevyjde, tak podepíšu 
v Sigmě. Z agentury mi říkali, že mám ještě vydržet. Podvě-
domě už jsem byl ale rozhodnutý před zápasem se Zlínem.
Kolik takových nabídek z ciziny jsi měl?
Bylo jich poměrně dost. Minimálně takových pět týmů, 
možná i víc situaci kolem mě sondovalo. Priorita pro ně ale 
bylo mít rozehraného hráče. 

Zahraničí už tedy pro tebe padlo?
V tuto chvíli ano. Byl to můj cíl a pořád jsem tomu otevřený. 
Jak jsem říkal, bohužel byl pro mě problém, že poslední 
půlrok v Jaziře jsem nehrál. Sám jsem nečekal, že to bude 
až takové, ale nakonec mi to neumožnilo najít další angažmá 
v cizině. Každopádně jsem rád, že jsem tady v Sigmě a chtěl 
bych všem poděkovat, že mi tady umožnili trénovat. Teď 
je pro mě priorita, abych hrál. Abych hrál dobře a znovu 
třeba zabojoval. Pořád to ještě v hlavě mám, že bych si rád 
zahrál v zahraničí. 

SIGMÁK 08 | 5



Nehrozí tedy, že bys třeba odešel už v zimě?
Tam jsme jednoznačně domluvení až do léta. Pak uvidíme, co 
se bude dít. Samozřejmě bude záležet hlavně na tom, jestli 
budu hrát, a jak budu hrát. 

Pospa a Beny hodně lobovali, abys podepsal?
Stoprocentně. Takových kluků je ale v týmu. Navrce znám 
třeba odmala, protože jsme spolu ještě hrávali v Přerově. 
S Pospou jsem byl posledních deset let skoro v každodenním 
kontaktu, byl mi za svědka, takže jsme také velcí kamarádi. 
Podobně s Benym, se kterým jsme také byli v Jablonci. 
Lobovali a byl to pro mě další impuls navíc. K tomu všemu 
jsem v Olomouci doma, mám to kousek na stadion. To bylo 
také pro mě důležité.

Jako přerovský rodák jsi to vzal do Olomouce po-
řádnou oklikou. Proč to nevyšlo dřív?
To je fakt, že to byla velká oklika. Bavil jsem se o tom i 
s trenérem Jílkem, který kdysi právě z Přerova vybral Honzu 
Navrátila a Jardu Němčáka. Říkal, že tenkrát mohl jen dva 
hráče a že ten třetí bych byl já. Tam se to asi lámalo, tak 
jsem to musel vzít jinou cestou. Do sedmnácti jsem byl 

v Přerově a pak jsem odešel do Zlína, kde jsem pak kariéru 
nastartoval.

Prožil jsi skvělou kariéru. Ze Zlína jsi šel do Jab-
lonce, pak do dánského Midtjyllandu a posléze 
do Turecka, do Trabzonu a do Fenerbahce. Kde 
bylo nejlíp?
Nedá se to asi říct. Každé angažmá bylo super. V Jablonci 
byla skvělá parta, ale to i ve Zlíně. Kdybych nutně měl něco 
vybrat, tak možná Fenerbahce. To je opravdu obrovský klub 
a prošly jím obrovské hvězdy. Zázemí a všechno okolo, to byl 
fakt velkoklub a zážitek. Pochopitelně i blázinec, co se týká 
fanoušků, protože jich je spousta po celém světě. V tomto 
směru určitě musím připomenout i Trabzonspor, kde po 
vítězství v poháru slavilo celé město. Když jsme jezdívali 
na soustředění do Německa, tak na přáteláky chodilo pět 
deset tisíc fanoušků. Fotbal milují a vždycky si našli čas, 
aby na ten fotbal přišli.

S čím přicházíš do Sigmy?
Jak jsem říkal. Hlavně bych chtěl hrát a být zdravý. A 
samozřejmě pomoct týmu. Klukům se v lize zatím daří. 

6 | SIGMÁK 08



V posledních letech určitě Olomouci chyběly evropské po-
háry. Hrozně bych si přál, aby tady zase byly, tak jako tomu 
bylo v minulosti. Samozřejmě si taky přeju, aby začali ve 
větším počtu chodit fanoušci, protože si myslím, že si to 
tento region zaslouží.

Na dres sis zvolil číslo 57, což je trochu neobvyklé. 
Proč?
Má to pro mě soukromý význam, souvisí to s rodinou, ale 
mluvit víc bych o tom nechtěl.

Jak složité pro tebe bylo odcestovat s týmem mi-
nulý týden do Jablonce a nakonec se na hřiště 
nedostat ani na chvíli?
Věděl jsem to dopředu a bavili jsme se o tom i s trenérem. 
Můj příchod se zaregistroval až v pátek pozdě večer, tím 
pádem nebyla možnost naskočit od začátku. Musím si na 
šanci počkat. Doufám, že to bude už v dalším zápase!

Kondičně jsi připravený?
Ohledně kondice nemám žádný strach. Se Sigmou trénuju už 
přes dva měsíce a tréninky jsou náročné. V tom není žádný 
problém. Jestli budu hrát, to záleží na taktice a na trenérovi. 

Určitě ale budu stoprocentně připravený. Teď jsem aspoň 
nasál atmosféru před zápasem. 

Jaké bylo vrátit se do Jablonce, se kterým jsi na-
příklad vyhrál pohár a superpohár?
Příjemné. Znám tam spoustu lidí. Budu tam jezdit vždycky 
rád a rád je uvidím. Z našeho tehdejšího týmu už tam moc 
lidí nezbylo. Jen Tomáš Hübschman, asistent Tomáš Čížek a 
ještě tiskový mluvčí Martin Bergman. A pan Pelta, kterého 
jsem zastihl před zápasem. Strašně rád jsem ho viděl a 
prohodili jsme pár slov.

Oživily se vám vzpomínky?
Určitě. Vzpomínám jen v dobrém. Stejně jako ostatní kluci. My 
jsme si nemohli na nic stěžovat. Co se tady řeklo, tak se dodrželo. 
Jablonci budu držet palce i dál, samozřejmě kromě zápasů proti 
nám. Škoda, že jsme tam nevyhráli. Viděl jsem to sice z lavičky, 
což je vždycky trochu jiné, ale myslím si, že jsme na to měli.

Škoda šance Filipa Zorvana v závěru.
Už jsem skoro slavil.  Myslel jsem si, že už to je v síti. Stoper 
to tam odkopl z malého vápna. Je to velká škoda, protože by 
to asi byla velká euforie. Ale jedeme dál.  

SIGMÁK 08 | 7





Dotazník

FILIP NOVÁK
Nejlepší hráč světa?
Brazilec Ronaldo (Luis Nazario de Lima).

Jakému zahraničnímu klubu fandíš?
Chelsea FC a Real Madrid 

Nezapomenutelný zápas?
Trabzonspor - Sparta 2:1 v Evropské lize.  
Dával jsem gól v nastavení  
a postoupili jsme. 

Oblíbené číslo?
Číslo 7.

S kým z týmu nejvíc kamarádíš?
S Martinem Pospíšilem

Největší vtipálek v kabině?
Jestli mi něco v zahraničí chybělo,  
tak je to česká kabina a vtípky každý den.  
Je těžké říct jen jednoho z kabiny.

Tvoje oblíbené jídlo? 
Za odměnu hamburger.

(Ne)oblíbená domácí práce?
Oblíbená je vysávání a neoblíbená chození s košem

(Ne)oblíbený předmět ve škole?
Oblíbená byla vždy angličtina a neoblíbená fyzika. 

Co děláš nejradši, když máš volno?
Rád hraju golf a tenis. Nejvíc si odpočinu u hraní her na počítači.

Co bys dělal, kdybys nehrál fotbal?
Asi bych zkusil nějakou práci okolo financí. Nebo bych zůstal  
u fotbalu jako trenér nebo agent.

SIGMÁK 08 | 9



BRANKÁŘI

OBRÁNCI

REALIZAČNÍ TÝM

HLAVNÍ TRENÉR

VÁCLAV JÍLEK

14. 5. 1997 | 189 cm | 82 kg
#1/TOMÁŠ DIGAŇA

30. 12. 2003 | 189 cm | 78 kg
#29/TADEÁŠ STOPPEN

19. 5. 1993 | 199 cm | 95 kg
#33/MATÚŠ MACÍK

9. 2. 2001 | 190 cm | 84 kg
#31/JAKUB TREFIL

ASISTENT TRENÉRA

JIŘÍ SAŇÁK
ASISTENT TRENÉRA 
A VEDOUCÍ TÝMU

MILAN KERBR
TRENÉR BRANKÁŘŮ

TOMÁŠ LOVÁSIK

MASÉR

TOMÁŠ ANDRÉS

10. 3. 1994 | 185 cm | 80 kg
#19/LUKÁŠ VRAŠTIL

13. 7. 1996 | 177 cm | 77 kg
#20/JURAJ CHVÁTAL

12. 8. 1988 | 192 cm | 87 kg
#32/VÍT BENEŠ

11. 9. 1996 | 187 cm | 83 kg
#38/JAKUB POKORNÝ 

26. 6. 1990 | 184 cm | 82 kg
#57/FILIP NOVÁK 

8. 1. 1999 | 177 cm | 71 kg
#13/JIŘÍ SLÁMA 

MASÉR

KAMIL SKOPAL

KONDIČNÍ TRENÉR

TOMÁŠ OSLZLA

FYZIOTERAPEUT

JIŘÍ H. PROCHÁZKA
KUSTOD

PETR SPURNÝ

22. 4. 1999 | 185 cm | 77 kg
#15/ONDŘEJ ZMRZLÝ

5. 8. 2002 | 188 cm | 78 kg
#22/FRANTIŠEK MATYS

10. 7. 1999 | 187 cm | 75 kg
#24/VOJTĚCH KŘIŠŤÁL

10 | SIGMÁK 08



27. 10. 2001 | 178 cm | 73 kg
#17/OLA DELE

ZÁLOŽNÍCI

ÚTOČNÍCI

2. 3. 1999 | 187 cm | 88 kg
#9/PAVEL ZIFČÁK

25. 10. 1995 | 176 cm | 70 kg
#44/JAKUB PŘICHYSTAL

2. 12. 1994 | 187 cm | 88 kg
#39/LUKÁŠ JULIŠ

7. 4. 1996 | 172 cm | 72 kg
#10/FILIP ZORVAN

2. 4. 2000| 189 cm | 83 kg
#11/YUNUSA MURITALA

10. 8. 1989 | 175 cm | 72 kg
#7/RADIM BREITE

22. 3. 1999 | 186 cm | 86 kg
#14/ANTONÍN RŮSEK

26. 6. 1991 | 178 cm | 73 kg
#26/MARTIN POSPÍŠIL

1. 8. 1995 | 182 cm | 77 kg
#25/DENIS VENTÚRA

13. 4. 1990 | 170 cm | 65 kg
#30/JAN NAVRÁTIL

8. 8. 2003 | 185 cm | 75 kg
#16/DENIS KRAMÁŘ

19. 1. 1999 | 175 cm | 67 kg
#40/JAN FORTELNÝ

25. 4. 1997 | 175 cm | 71 kg
#77/JAN VODHÁNĚL

SIGMÁK 08 | 11



VELKÝ ZÁPAS NA ANDROVĚ STADIONU. 
SIGMA HOSTÍ SLAVII
První polovinu základní části FORTUNA:LIGY zakončí 
fotbalisté Sigmy Olomouc dnešním zápasem proti 
Slavii Praha. Podaří se Hanákům zopakovat loňský 
triumf nad Sešívanými?

Loni v říjnu Sigma svého dnešního soupeře v domácím pro-
středí porazila 2:0. O úvodní trefu zápasu se postaral Jiří 
Sláma, pro něhož to byla premiérová ligová trefa v nejvyšší 
soutěži. Pojistku po změně stran přidal Mojmír Chytil, který 
však v dnešním utkání bude stát na straně soupeře. Do 
Slavie přestoupil po skončení minulé sezóny a vůbec poprvé 
na Andrově stadionu nastoupí proti Sigmě, tedy klubu, který 
jej pro velký fotbal vychoval. Kromě něj bude na opačné 
straně barikády stát další odchovanec Sigmy Petr Ševčík, 
společně s brankářem Alešem Mandousem, či vedoucím 
mužstva Stanislavem Vlčkem, kteří část své kariéry na 
Hané rovněž strávili. 

Sešívaní v minulém kole přišli o vedoucí pozici ve FOR-
TUNA:LIZE. Poprvé od roku 2014 v Edenu prohráli s Viktorií 
Plzeň, nad kterou sice po první půli 1:0 vedli, hosté však 
díky dvěma gólům Erika Jirky zápas otočili. Pro Slavii to 
byla vůbec první prohra v aktuálním ligovém ročníku. Do 
Olomouce přijíždějí Pražané tři dny po domácím utkání 

Evropské ligy proti AS Řím (skončilo po uzávěrce tohoto 
vydání – pozn. redakce).

Slavia sice v minulém kole doma prohrála, na hřištích 
soupeřů však ještě přemožitele nenašla a je v tomto ohledu 
nejlepším mužstvem FORTUNA:LIGY. Body ztratila pou-
ze v Jablonci, kde remizovala 1:1 a v Teplicích, kde góly 
nepadly. 

Tři hráči Slavie vstřelili v aktuální prvoligové sezóně 
čtyři góly. Jsou to Mojmír Chytil, Mick van Buren a Václav 
Jurečka. Sešívané zdobí především perfektní defenziva. 
V dosavadních 14 utkáních inkasovali pouze devět gólů, 
tedy nejméně ze všech šestnácti účastníků FORTUNA:LIGY.

Bilance vzájemných utkání hovoří ve prospěch Slavie, 
která Sigmu dokázala 28x porazit. Hanáci se naopak ze 
tří bodů radovali v 15 utkáních. Dalších čtrnáct zápasů 
skončilo dělbou bodů. V minulém ročníku se oba týmy na 
Andrově stadionu utkaly dvakrát. Kromě zmíněného zápasu 
z října loňského roku, který Sigma vyhrála 2:0, to bylo ještě 
v květnu v rámci nadstavbové části. Po gólech Chvátala a 
Zifčáka vedli Hanáci už po šesti minutách o dvě branky. Se-
šívaní však ještě do poločasové přestávky dvěma přesnými 
zásahy Jurečky srovnali. V 67. minutě pak vstřelil gól Lingr 
a Slavia nakonec zvítězila 3:2.

POSLEDNÍ UTKÁNÍ SLAVIE PRAHA:
SK Slavia Praha - FC Viktoria Plzeň 1:2 (1:0)

Branky: 13. Van Buren - 64. a 79. Jirka.
Rozhodčí: Černý - Paták, Matoušek - Petřík (video). 
ŽK: Bořil, Vlček, Tijani - Kalvach, Traoré, Kozáčik (trenér 
brankářů), Hranáč, Dweh, Sýkora. Diváci: 18.434.
Slavia: Mandous - Vlček, Ogbu, Bořil (72. Sinyan) - Tomič 
(83. Masopust), Oscar, Zafeiris, Provod - Wallem - Van 
Buren (62. Jurásek, 72. Jurečka), Chytil (62. Tijani). Trenér: 
Trpišovský.
Plzeň: Staněk - Dweh, Hranáč, Jemelka - Kopic, Traoré, 
Kalvach, Cadu - Jirka (90.+3 Hejda), Šulc (61. Vydra, 89. 
Sýkora) - Chorý. Trenér: Koubek. 

12 | SIGMÁK 08



SK SLAVIA PRAHA
Brankáři Narozen

1 Ondřej Kolář 17. 10. 1994
28 Aleš Mandous 21. 4. 1992
31 Jan Sirotník 16. 4. 2002

Obránci
18 Jan Bořil 11. 1. 1991
22 Andres Dumitrescu 11. 3. 2001
30 Taras Kačaraba 7. 1. 1995

5 Igoh Ogbu 8. 2. 2000
2 Sheriff Sinyan 19. 7. 1996

29 Michal Tomič 30. 3. 1999
27 Tomáš Vlček 28. 2. 2001

Záložníci
19 Oscar Dorley 19. 7. 1998
21 David Douděra 31. 5. 1998

3 Tomáš Holeš 31. 3. 1993
25 Jakub Hromada 25. 5. 1996
35 Matěj Jurásek 30. 8. 2003

8 Lukáš Masopust 12. 2. 1993
20 David Pech 22. 2. 2002
17 Lukáš Provod 23. 10. 1996
23 Petr Ševčík 4. 5. 1994
6 Conrad Willem 9. 6. 2000

10 Christos Zafeiris 23. 2. 2003

Útočníci
13 Mojmír Chytil 29. 4. 1999
15 Václav Jurečka 26. 6. 1994
26 Ivan Schranz 13. 9. 1993
11 Stanislav Tecl 1. 9. 1990
9 Muhamed Tijani 26. 7. 2000

14 Mick van Buren 24. 8. 1992

Vizitka
Rok založení: 1892
Největší úspěchy: 21x mistr ligy, 11x vítěz Českého poháru, 1x vítěz Středoev-
ropského poháru
Loňské umístění: 2. místo 
Nejvíce odehraných zápasů: František Veselý – 404 zápasů
Nejlepší střelec: Josef Bican – 420 gólů 
Vychytané nuly: Radek Černý – 86 gólů
Nejvyšší výhra: 15:1 nad SK Českými Budějovicemi (1947/48)
Nejvyšší prohra: 0:7 s Teplicemi (2013/14)

Vedení klubu
Předseda představenstva: Ing. Jaroslav Tvrdík
1. místopředseda představenstva a generální ředitel: Mgr. Martin Říha
Sportovní ředitel: Jiří Bílek

Realizační tým
Hlavní trenér: Jindřich Trpišovský
Asistent trenéra: Jaroslav Köstl
Asistent trenéra: Zdeněk Houštecký
Asistent trenéra: Pavel Řehák
Trenér brankářů: Štěpán Kolář
Trenér brankářů: Radek Černý
Kondiční trenéři: Aleš Píta a Martin Třasák
Vedoucí mužstva: Stanislav Vlček
Fyzioterapeuti: Ludvík Maier a Daniel Berger
Maséři: Jakub Černý, Jan Černý
Kustodi: Jiří Šveněk a Milan Český

SIGMÁK 08 | 13



FGP studio
Táboritů 237/1, Olomouc 779 00

objednavky@fgp.cz     +420 585 119 110
www.fgp.cz

S NÁMI MÁ TISK BUDOUCNOST



FGP studio
Táboritů 237/1, Olomouc 779 00

objednavky@fgp.cz     +420 585 119 110
www.fgp.cz

S NÁMI MÁ TISK BUDOUCNOST

SIGMA NEVYZRÁLA  
NA PEVNOU DEFENZIVU ZLÍNA

Zlínští Ševci přijeli na Hanou po vysokém debaklu 5:9 od Mladé Boleslavi s novým trenérem Červenkou. Ten měl za úkol 
zlepšit zejména defenzivu týmu, což se mu podařilo. Ačkoliv si Hanáci vytvořili několik brankových příležitostí, gólmana 
Dostála překonat nedokázali. Vylámal si na něm zuby například kanonýr Lukáš Juliš. A když už byl brankář Zlína překonán, 
zachránila hosty branková konstrukce, kterou trefili Zorvan a Chvátal. Sigma remizovala 0:0.

SK SIGMA OLOMOUC – FC ZLÍN 0:0
13. kolo FORTUNA:LIGY, 28. října 2023

Rozhodčí: Kvítek – Kříž, Cichra.
ŽK: Janetzký.
Diváci: 3044.

Sigma:  Digaňa - Chvátal, Pokorný, Beneš, Zmrzlý - Ventúra (66. Pospíšil), Breite - Fortelný (66. Zifčák), Zorvan, Navrátil 
(66. Sláma) - Juliš. Trenér: Jílek.

Zlín: Dostál - Cedidla, Černín, Didiba, Čelůstka (59. Reiter) - Fantiš (85. Dramé), Tkáč (72. Slončík), Janetzký, González 
(59. Bužek), Bartošák - Vukadinovič (85. Žák). Trenér: Červenka. 

SIGMÁK 08 | 15



BOD Z JABLONCE  
VYSTŘELIL JULIŠ

Hanáci naposledy vyhráli v Jablonci v srpnu 2005. Dlouhé čekání na tříbodový zisk ze severočeského města se jim nepodařilo 
zlomit ani tentokrát. Jablonec se dostal po chybě Sigmy v defenzivě už v 5. minutě do vedení po gólu Štěpánka. Srovnáno 
bylo za necelou čtvrthodinu. V 18. minutě se o to postaral svou šestou brankou v ligovém ročníku Lukáš Juliš. Hanáci měli 
ve zbytku zápasu více ze hry. V poslední minutě byl blízko ke vstřelení vítězné branky FIlip Zorvan, míč na brankové čáře 
však odvrátil Tekijaški. Oba soupeři si tak body rozdělili.

FK JABLONEC – SK SIGMA OLOMOUC 1:1 (1:1)
14. kolo FORTUNA:LIGY, 4. listopadu 2023

Branky: 5. Štěpánek – 18. Juliš. 
Rozhodčí: Kotala – Bureš, Žurovec.

ŽK: Kratochvíl, Hurtado – Chvátal, Vodháněl.
Diváci: 2387.

Jablonec:  Hanuš – Štěpánek, Tekijaški, Hurtado, Polidar (46. Krulich) – Houska (69. Souček), 
Kratochvíl – Čanturišvili, Martinec, Alegue – Chramosta (69. Jovovič). Trenér: Látal.

Sigma: Digaňa - Chvátal, Vraštil, Pokorný, Zmrzlý - Ventúra, Breite – Navrátil (77. 
Fortelný), Zorvan, Vodháněl (77. Sláma) – Juliš (86. Zifčák). Trenér: Jílek. 

16 | SIGMÁK 08



6.–7. června 2024
Andrův stadion / Olomouc

Aneta Langerová
Josef Vojtek / Richard Krajčo

Moravská Filharmonie Olomouc / Petr Janda / Renata Drössler
Jiří Pavlica & HRADIŠŤAN / Fleret / Infl agranti

předprodej v síti

festivalfilharmonie.cz



šedá  C0/M0/Y0/K15 černá  C0/M0/Y0/K100

tisk na BB papír (s modrou rubovou stranou) -  pás 510x27 cm      10 ks

tisk na BB papír (s modrou rubovou stranou) -  pás 510x27 cm      10 ks

tisk na BB papír (s modrou rubovou stranou) -  pás 510x27 cm      10 ks

tisk na BB papír (s modrou rubovou stranou) -  pás 510x27 cm      10 ks

BYSTROVANY 201      PEUGEOTCENTRUM.CZ

ARTCOM GROUP     PLUMLOVSKÁ 481/200      PROSTĚJOV      PEUGEOTCENTRUM.CZ

Plumlovská 481/200      Prostějov

PLUMLOVSKÁ 481/200      PROSTĚJOV

BYSTROVANY 201      PEUGEOTCENTRUM.CZ

tisk na BB papír (s modrou rubovou stranou)  -  pás 510x27 cm - ořez dle linky 30%černé      10 ks

grafika - čistý rozměr

grafika - čistý rozměr

grafika - čistý rozměr

stejná grafika - na spad - ořez dle linky 30% černé

šedá  C0/M0/Y0/K15 černá  C0/M0/Y0/K100

tisk na BB papír (s modrou rubovou stranou) -  pás 510x27 cm      10 ks

tisk na BB papír (s modrou rubovou stranou) -  pás 510x27 cm      10 ks

tisk na BB papír (s modrou rubovou stranou) -  pás 510x27 cm      10 ks

tisk na BB papír (s modrou rubovou stranou) -  pás 510x27 cm      10 ks

BYSTROVANY 201      PEUGEOTCENTRUM.CZ

ARTCOM GROUP     PLUMLOVSKÁ 481/200      PROSTĚJOV      PEUGEOTCENTRUM.CZ

Plumlovská 481/200      Prostějov

PLUMLOVSKÁ 481/200      PROSTĚJOV

BYSTROVANY 201      PEUGEOTCENTRUM.CZ

tisk na BB papír (s modrou rubovou stranou)  -  pás 510x27 cm - ořez dle linky 30%černé      10 ks

grafika - čistý rozměr

grafika - čistý rozměr

grafika - čistý rozměr

stejná grafika - na spad - ořez dle linky 30% černé

–  HRDÝ PARTNER SK SIGMA OLOMOUC

*Pětiletá značková záruka se skládá z běžné dvouleté záruky a následně ze servisní smlouvy Optiway Garance na další 3 roky/do najetí 60 000 km.

Neodolatelný design • Velkorysý vnitřní prostor 
Nejmodernější technologie • Benzinový i plug-in 
hybridní pohon

ZTĚLESNĚNÍ
PŘITAŽLIVOSTI

NOVÝ
PEUGEOT 408

                                      Spotřeba a emise CO2 modelu 408 v kombinovaném provozu 6 l/100 km, 135–136 g/km. Foto je pouze ilustrativní. 
*Pětiletá značková záruka se skládá z běžné dvouleté záruky a následně ze servisní smlouvy Optiway Garance na další 3 roky / do najetí 60 000 km.



šedá  C0/M0/Y0/K15 černá  C0/M0/Y0/K100

tisk na BB papír (s modrou rubovou stranou) -  pás 510x27 cm      10 ks

tisk na BB papír (s modrou rubovou stranou) -  pás 510x27 cm      10 ks

tisk na BB papír (s modrou rubovou stranou) -  pás 510x27 cm      10 ks

tisk na BB papír (s modrou rubovou stranou) -  pás 510x27 cm      10 ks

BYSTROVANY 201      PEUGEOTCENTRUM.CZ

ARTCOM GROUP     PLUMLOVSKÁ 481/200      PROSTĚJOV      PEUGEOTCENTRUM.CZ

Plumlovská 481/200      Prostějov

PLUMLOVSKÁ 481/200      PROSTĚJOV

BYSTROVANY 201      PEUGEOTCENTRUM.CZ

tisk na BB papír (s modrou rubovou stranou)  -  pás 510x27 cm - ořez dle linky 30%černé      10 ks

grafika - čistý rozměr

grafika - čistý rozměr

grafika - čistý rozměr

stejná grafika - na spad - ořez dle linky 30% černé

šedá  C0/M0/Y0/K15 černá  C0/M0/Y0/K100

tisk na BB papír (s modrou rubovou stranou) -  pás 510x27 cm      10 ks

tisk na BB papír (s modrou rubovou stranou) -  pás 510x27 cm      10 ks

tisk na BB papír (s modrou rubovou stranou) -  pás 510x27 cm      10 ks

tisk na BB papír (s modrou rubovou stranou) -  pás 510x27 cm      10 ks

BYSTROVANY 201      PEUGEOTCENTRUM.CZ

ARTCOM GROUP     PLUMLOVSKÁ 481/200      PROSTĚJOV      PEUGEOTCENTRUM.CZ

Plumlovská 481/200      Prostějov

PLUMLOVSKÁ 481/200      PROSTĚJOV

BYSTROVANY 201      PEUGEOTCENTRUM.CZ

tisk na BB papír (s modrou rubovou stranou)  -  pás 510x27 cm - ořez dle linky 30%černé      10 ks

grafika - čistý rozměr

grafika - čistý rozměr

grafika - čistý rozměr

stejná grafika - na spad - ořez dle linky 30% černé

–  HRDÝ PARTNER SK SIGMA OLOMOUC

*Pětiletá značková záruka se skládá z běžné dvouleté záruky a následně ze servisní smlouvy Optiway Garance na další 3 roky/do najetí 60 000 km.

Neodolatelný design • Velkorysý vnitřní prostor 
Nejmodernější technologie • Benzinový i plug-in 
hybridní pohon

ZTĚLESNĚNÍ
PŘITAŽLIVOSTI

NOVÝ
PEUGEOT 408

                                      Spotřeba a emise CO2 modelu 408 v kombinovaném provozu 6 l/100 km, 135–136 g/km. Foto je pouze ilustrativní. 
*Pětiletá značková záruka se skládá z běžné dvouleté záruky a následně ze servisní smlouvy Optiway Garance na další 3 roky / do najetí 60 000 km.

ČTVRTEK
ANDRŮV STADION, OLOMOUC

16. 11. / 15.00

H
A

N
Á

C
I,

 D
O

 T
E

H
O

! 
 

OS
MI

FIN
ÁL

E



1. kolo | 23. 7. 2023 (18:00) 2:0

2. kolo | 29. 7. 2023 (15:00) 3:1

3. kolo | 5. 8. 2023 (15:00) 0:2

4. kolo | 13. 8. 2023 (15:00) 2:1

5. kolo | 20. 8. 2023 (15:00) 2:1

6. kolo | 27. 8. 2023 (15:00) 2:0

7. kolo | 2. 9. 2023 (20:00) 1:3

8. kolo | 16. 9. 2023 (15:00) 2:1

9. kolo | 23. 9. 2023 (18:00) 3:2

10. kolo | 30. 9. 2023 (15:00) 0:3

11. kolo | 7. 10. 2023 (15:00) 4:0

12. kolo | 21. 10. 2023 (15:00) 1:1

13. kolo | 28. 10. 2023 (15:00) 0:0

14. kolo | 4. 11. 2023 (15:00) 1:1

15. kolo | 12. 11. 2023 (18:00) -:-

16. kolo | 25. 11. 2023 (15:00) -:-

17. kolo | 2. 12. 2023 (15:00) -:-

18. kolo | 10. 12. 2023 (15:00) -:-

19. kolo | 17. 12. 2023 (15:00) -:-

20 | SIGMÁK 08



Pořadí Tým Zápasy Výhry Remízy Prohry Skóre Body
1. AC Sparta Praha 14 11 2 1 37:11 34

2. SK Slavia Praha 14 10 3 1 25:9 33
3. FC Viktoria Plzeň 13 8 1 4 32:18 25
4. FC Baník Ostrava 14 7 3 4 22:12 24
5. SK Sigma Olomouc 14 7 3 4 23:16 24
6. FK Mladá Boleslav 13 7 2 4 30:23 23
7. 1.FC Slovácko 14 6 4 4 14:15 22
8. FC Slovan Liberec 14 4 5 5 20:22 17
9. Bohemians Praha 1905 14 5 2 7 11:18 17

10. FK Teplice 14 4 4 6 11:14 16
11. FC Hradec Králové 14 4 3 7 15:21 15
12. MFK Karviná 14 4 1 9 18:26 13
13. FK Pardubice 14 3 4 7 11:20 13
14. FK Jablonec 14 2 6 6 12:19 12
15. SK Dynamo Č. Budějovice 14 3 1 10 14:31 10
16. FC Zlín 14 2 4 8 14:34 10

Počet Hráč

5 Kalvach (PLZ), Laci (ACS), Durosin-
mi (PLZ)

4 Fantiš (FCZ), Kušej (MBL), Birman-
čevič (ACS)

3

Breite, Chvátal, Zmrzlý, Zorvan, 
Petržela (FCS), Kovařík (BOH), Pilař 
(HKR), Haraslín (ACS), Boula (FCB) 
a další.

2 Pospíšil a další.

1 Vraštil, Beneš, Vodháněl a další.

Počet Hráč

6 Letáček (FCB)

5 Heča (FCS), Grigar (TEP)

4
Hanuš (FKJ), Mandous 
(SLA), Bajza (HKR), Vinda-
hl (ACS)

3 Kolář (SLA)

2
Digaňa, Macík, Reichl 
(BOH), Vorel (ACS), Jedlič-
ka (BOH) a další.

TABULKA

NEJLEPŠÍ STŘELCI ASISTENCE VYCHYTANÉ NULY
Počet Hráč

7 Haraslín (ACS)

6 Juliš, Durosinmi (PLZ), Mareček (MBL)

5 Kuchta (ACS), Ewerton (FCB), Šulc (PLZ), 
Jawo (MBL), Kušej (MBL), Tanko (FCB)

4

Vodháněl, van Buren (SLA), Bucha (PLZ), 
Jurečka (SLA), Chytil (SLA), Buchta (FCB), 
Tupta (LIB), Jirka (PLZ), Birmančevič (ACS), 
Kulenovič (LIB)

3 Zmrzlý a další. 

2 Navrátil, Chvátal, Pokorný a další.

1 Beneš, Zorvan a další. 

15. KOLO 
FC Hradec Králové – FC Slovan Liberec
SK Dynamo Č. Budějovice – FK Teplice

FK Mladá Boleslav – FK Pardubice
FC Zlín – FK Jablonec

Bohemians Praha 1905 – MFK Karviná
FC Viktoria Plzeň – 1.FC Slovácko

FC Baník Ostrava – AC Sparta Praha
SK Sigma Olomouc – SK Slavia Praha

16. KOLO
FC Hradec Králové – FC Viktoria Plzeň
FK Teplice – Bohemians Praha 1905

MFK Karviná – SK Sigma Olomouc
FC Slovan Liberec – FK Mladá Boleslav

SK Slavia Praha – SK Dynamo Č. Budějovice
1.FC Slovácko – FC Baník Ostrava

FK Jablonec – FK Pardubice
AC Sparta Praha – FC Zlín

SIGMÁK 08 | 21







FILIP ZORVAN
10 / ZÁLOŽNÍK







DUEL REZERV ZVLÁDLA  
ZNOVU SIGMA!

V minulém ročníku B-tým Sigmy zvítězil ve všech čtyřech utkáních, v nichž se v rámci F:NL potkal s rezervami Sparty a 
Slavie. Nejinak tomu bylo i v neděli 29. října. Hanáci se na Žižkově dostali do vedení v 63. minutě, kdy krásnou trefou otevřel 
skóre zápasu Moses Amasi. Pojistku přidal za necelých deset minut Matěj Mikulenka, který se proti rezervě Sparty trefil 
také v květnovém utkání v Praze. Stejně jako tehdy i tentokrát Sigma B zvítězila 2:0!

AC SPARTA PRAHA B – SK SIGMA OLOMOUC B 0:2 (0:0)
14. kolo FORTUNA:NÁRODNÍ LIGY, 29. října 2023

Branky: 63. Moses, 72. Mikulenka. 
Rozhodčí: Adámková – Líkař, Pfeifer.

ŽK: Hranoš, Večerka, Horák, Rus – Dele, Mikulenka, Fabiánek.
Diváci: 308.

Sparta B:  Surovčík – Lilling, Ševínský, Večerka – Penxa, Horák, Kaštánek (64. Holoubek), Hodouš (71. Šilhart) – 
Mokrovics, Schánělec, Hranoš (64. Rus). Trenér: Janoušek.

Sigma B: Stoppen – Křišťál (80. Slavíček), Bednár, Vepřek, F. Uriča – Dele (61. Amasi), Mikulenka (80. Fabiánek), Langer, 
Spáčil, Šíp (61. Hadaš) – Fiala (89. Grečmal). Trenér: Janotka. 

SIGMÁK 08 | 27



PŘESTŘELKU 
OVLÁDLA CHRUDIM

Šest branek nabídl střet béčka s Chrudimí. Hanáci nejprve po trefě Hufa prohrávali, těsně před poločasovou přestávkou si 
ale po akci Mosese srazil míč do brány Míka. Pět minut po změně stran Langer krásnou trefou poslal Sigmu do vedení. Ve 
zbytku zápasu však přesně pálili už pouze hosté z Chrudimi, kteří nakonec na Andrově stadionu zvítězili 4:2.

SK SIGMA OLOMOUC B – MFK CHRUDIM 2:4 (1:1)
15. kolo FORTUNA:NÁRODNÍ LIGY, 5. listopadu 2023

Branky: 44. Míka (vl.), 51. Langer –  
20. a 79. Huf, 56. Kutík, 85. Řezníček. 
Rozhodčí: Doubrava – Kubr, Hádek.

ŽK: Toml, Kutík, Záviška.
Diváci: 148.

Sigma B:  Stoppen – Křišťál, Bednár, Vepřek, F. Uriča – Spáčil (84. Grečmal), Dele 
(84. Fabiánek) – Hadaš (63. Fiala), Langer, Šíp (31. Moses) – Zifčák. Trenér:  Janotka.

Chrudim: Floder – Borkovec, Toml, Míka, Kutík – Kesner, Skwarczek, Řezníček, 
Záviška (83. Látal) – Langhamer – Huf. Trenér: Kronďák. 

28 | SIGMÁK 08



Sigma Olomouc
živě  Vsaďte si a sledujte

všechny zápasy!

SK_Sigma_Olomouc___INZERCE__A5_148x210mm_CMYK.pdf   1   07.08.2023   9:14:23





Starým věcem
dáváme nový
SMYSL



1. kolo | 23. 7. 2023 (17:00) 1:1

2. kolo | 30. 7. 2023 (17:00) 1:2

3. kolo | 2. 8. 2023 (18:00) 6:3

4. kolo | 6. 8. 2023 (10:15) 1:1

5. kolo | 14. 8. 2023 (17:30) 1:0

6. kolo | 19. 8. 2023 (10:15) 0:2

7. kolo | 25 8. 2023 (17:30) 1:2

8. kolo | 3. 9. 2023 (10:15) 2:1

9. kolo | 16. 9. 2023 (16:30) 1:2

10. kolo | 24. 9. 2023 (10:15) 0:1

11. kolo | 2. 10. 2023 (17:30) 0:1

12. kolo | 7. 10. 2023 (16:00) 6:2

13. kolo | 22. 10. 2023 (10:15) 1:0

14. kolo | 29. 10. 2023 (10:30) 0:2

15. kolo | 5. 11. 2023 (10:15) 2:4

16. kolo | 11. 11. 2023 (15:00) -:-

JIHLAVA

32 | SIGMÁK 08



Počet Hráč
12 Huf (CHR), Řezníček (BRN)
9 Metsoko (VKV)
8 Singhateh (VLA)
7 Firbacher (VDF), Fila (JIH)
6 Schánělec (ACS), Matějka (DUK), Dordič (TAB)
5 Langer a další.
3 Šíp, Mikulenka a další.
2 Spáčil a další. 
1 Galus, F. Uriča, Fiala, Moses, Muritala a další.

Počet Hráč

8 Pastornický (TAB)

7 Šťovíček (DUK)

5 Richter (SFC), Melichar (PRI), Stejskal (VKV), 
Berkovec (BRN)

3 Vágner (VLA), Veselý (LIS), Surovčík (ACS), 
Vajner (LIS)

2 Stoppen a další.

TABULKA

NEJLEPŠÍ STŘELCI VYCHYTANÉ NULY

16. KOLO
FC Vysočina Jihlava – SK Líšeň 2019

FK Příbram – FK Viktoria Žižkov
MFK Vyškov – FK Dukla Praha

MFK Chrudim – FC Sellier & Bellot Vlašim
1.SK Prostějov – SK Hanácká Slavia Kroměříž

FC Zbrojovka Brno – SK Sigma Olomouc B
AC Sparta Praha B – FC SILON Táborsko

FK Varnsdorf – Slezský FC Opava

17. KOLO (2. BŘEZNA 2024)
Slezský FC Opava – FK Příbram

SK Líšeň 2019 – FK Viktoria Žižkov
FC SILON Táborsko – MFK Chrudim
FK Dukla Praha – FC Zbrojovka Brno
AC Sparta Praha B – 1.SK Prostějov

SK Hanácká Slavia Kroměříž – MFK Vyškov
FC Sellier & Bellot Vlašim – FK Varnsdorf

SK Sigma Olomouc B – FC Vysočina Jihlava

Pořadí Tým Zápasy Výhry Remízy Prohry Skóre Body
1. MFK Vyškov 15 9 4 2 28:16 31
2. FK Dukla Praha 15 9 3 3 27:15 30
3. FC SILON Táborsko 15 7 5 3 19:13 26
4. FC Zbrojovka Brno 15 8 1 6 22:16 25
5. FC Vysočina Jihlava 15 7 3 5 27:20 24
6. FK Příbram 15 7 2 6 18:20 23
7. FC Sellier & Bellot Vlašim 15 5 7 3 20:17 22
8. Slezský FC Opava 15 6 3 6 17:15 21
9. MFK Chrudim 15 5 5 5 27:27 20

10. SK Líšeň 2019 15 5 5 5 16:19 20
11. SK Sigma Olomouc B 15 5 2 8 19:28 17
12. FK Viktoria Žižkov 15 4 3 8 25:30 15
13. 1.SK Prostějov 15 4 3 8 20:28 15
14. AC Sparta Praha B 15 3 5 7 18:26 14
15. SK Hanácká Slavia Kroměříž 15 4 2 9 16:25 14
16. FK Varnsdorf 15 2 7 6 25:29 13

SIGMÁK 08 | 33





Měníme způsob, jakým děti vnímají svět.

WWW.CANULL.CZ

DĚTSKÁ KOLA
ULTRALEHKÁ 

NYNÍ V AKCI

-20%
Všechny modely skladem v Olomouci.



JURAJ CHVÁTAL ODEHRÁL 100. LIGOVÝ ZÁPAS
V kádru Sigmy je další stovkař. Zápas v Jablonci 
byl jubilejní pro Juraje Chvátala. Slovenský obrán-
ce odehrál 100. utkání v nejvyšší české soutěži, 
z toho 74 v dresu Sigmy, 25 za Slovácko a jeden 
za Spartu. Doposud vstřelil pět gólů, všechny ve 
službách Olomouce.

NOVINKY

FESTIVAL FILHARMONIE
Multižánrový hudební open air festival se na An-
drův stadion vrátí druhým ročníkem ve dnech 6. 
a 7. června. Sigma ve spolupráci s Moravskou 
filharmonií po roce opět představí přední české 
interprety za doprovodu orchestru MFO. Na An-
drově stadionu vystoupí mj. Richard Krajčo, Petr 
Janda, Josef Vojtek, nebo Aneta Langerová.

VE ČTVRTEK POHÁR PROTI PLZNI
Už za čtyři dny čeká Hanáky další těžké klání. V rám-
ci osmifinále MOL Cupu vyzvou na Andrově stadionu 
Viktorii Plzeň. Pohárová bitva odstartuje ve čtvrtek 
16. listopadu od 15 hodin. Vstupenky jsou k zakou-
pení přes Ticketportal, nebo v našem Fanshopu. A 
hned po fotbale můžete vyrazit do nedaleké Ple-
charény, kde hokejisté HC Olomouc budou od 18. 
hodiny čelit Spartě. 

FILIP NOVÁK NEJNOVĚJŠÍ POSILOU SIGMY
Novým jménem na soupisce Sigmy Olomouc se v minulém týdnu stal 
Filip Novák. Třiatřicetiletý hráč, který je schopen nastoupit na pozici 
levého beka nebo stopera, s klubem podepsal smlouvu do konce 
června 2024. Bývalý hráč Zlína a Jablonce se do české ligy vrací 
po osmi letech, které strávil na zahraničních angažmá v dánském 
Midtjyllandu, tureckých týmech Trabzonspor a Fenerbahce, a Al 
Jaziře ze Spojených arabských emirátů.

36 | SIGMÁK 08



NAROZENINY
V pátek 27. října oslavil 22. narozeniny 
nigerijský záložník ve službách Sigmy Olo-
mouc Ola Dele. O rok starší je i Jan Maroši. 
Legendární záložník slavil v sobotu 4. listo-
padu 58. narozeniny. Zapomenout nesmíme 
ani na bývalé brankáře Sigmy Jindřicha 
Skácela (*3. 11. 1979) a Zdeňka Zlámala 
(*5. 11. 1985). Přejeme vše nejlepší k na-
rozeninám, hodně zdraví, štěstí a úspěchů 
v pracovním i osobním životě.

MICHAL VEPŘEK PŘEPSAL DRUHOLIGOVÝ REKORD SIGMY
Michal Vepřek minulý víkend proti Chrudimi nastoupil za Sigmu 
Olomouc už do 129. zápasu ve druhé nejvyšší soutěži, čímž se stal 
Sigmákem s nejvyšším počtem startů ve druhé lize. O jeden start 
překonal Jiřího Víta a Zdeňka Čížka. Vepřek kromě toho má na 
kontě 247 prvoligových zápasů v dresu Sigmy. V tomto ohledu mu 
patří čtvrtá pozice za Oldřichem Machalou (414 startů), Michalem 
Kovářem (299) a Martinem Kotůlkem (256).

SIGMÁCI V REPREZENTACI
Hned několik Sigmáků si bude v následujících dnech plnit repre-
zentační povinnosti. Dvacítka sehraje sehraje přípravný duel proti 
Polsku. Nominaci obdrželi brankář Tadeáš Stoppen a záložníci Filip 
Uriča s Jáchymem Šípem. Turnaje v Severním Irsku se v barvách 
reprezentace do 19 let zúčastní Adam Uriča. Sedmnáctka má na 
programu zápasy kvalifikační skupiny o postup na mistrovství 
Evropy 2024. Pozvánku do výběru dostal útočník Matyáš Nechvátal. 
Další hráči Sigmy jsou mezi náhradníky. 

REPREZENTACE NA ANDROVĚ STADIONU
Příští pondělí, tedy 20. listopadu, se na Andrův stadion po 
roce vrátí česká fotbalová reprezentace. V kvalifikačním 
utkání o postup na mistrovství Evropy bude jejím soupeřem 
od 20:45 tým Moldavska. Vstupenky v době uzávěrky tohoto 
vydání Sigmáka nebyly v prodeji, fotbalová asociace ale 
plánuje uvolnit případné nevyužité blokace a rezervace. 
Pro více informací sledujte webové stránky a sociální sítě 
reprezentace.

SIGMÁK 08 | 37



Halové
a vícepodlažní
stavby

www.ipsystem.cz

7. 11. / 19.00 / Červený kostel

Sólo pro violu Vladimíra Bukače
Ottorino Respighi: Staré árie a tance, Suita č. 3

Henri Casadesus: Violový koncert h moll  
(ve stylu G. F. Händela)

Josef Suk: Serenáda pro smyčcový orchestr Es dur op. 6

Vladimír Bukač – viola a umělecký vedoucí
Komorní soubor MFO

12. 11. / 10.30 / Reduta

Večerníček na cestách
Vyčistit si zuby, převléknout se do pyžámka, vzít si do náruče 

svého plyšáka a už k nám přijíždí Večerníček na jednokolce 
a kolem sebe rozhazuje notové zápisy oblíbených večerníčků! 

Kdo by neznal Macha a Maxipsa Fíka, Včelku Amálku, Rákosníčka 
a jeho klobouk kouzelníka Pokustóna… Počkat, jestli to ten 
náš Večerníček trochu nepopletl! Přijďte si s námi zazpívat 

nejznámější pohádkové melodie a hlavně pomoct Večerníčkovi 
rozplést zamotané klubíčko pohádek.

žáci ZUŠ Žerotín – sólisté (pod vedením Markéty Israel Večeřové)
Jiří Sova – zpěv, kytara

Jan Šprynar – moderátor
Petr Šumník – dirigent

17. 11. / 19.00 / Reduta

Koncert u příležitosti 450 let od 
založení univerzity v Olomouci

Marek Keprt – Vít Zouhar – Jan Vičar – Tomáš Hanzlík: Templum 
Honoris (premiéra)

Antonín Vranický: Koncert pro housle o orchestr č. 7 C dur
Dmitrij Šostakovič: Symfonie č. 1 f moll op. 10

Hana Kotková – housle
Tomáš Brauner – dirigent

Koncert se koná ve spolupráci s Univerzitou Palackého 
v Olomouci a bude živě přenášen Českým rozhlasem Vltava.

30. 11. / 19.00 / Reduta

Olomouc adventní
Wolfgang Amadeus Mozart: Kouzelná flétna KV 620,  

předehra k opeře
Franz Schubert: Symfonie č. 5 B dur D. 485

Arvo Pärt: Salve regina (2011)
Wolfgang Amadeus Mozart: Missa brevis B dur KV 275/272b

Bedřiška Ponížilová – soprán
Alžběta Symerská – mezzosoprán

František Sliž – tenor
Ondřej Musil – bas

Akademický sbor Žerotín
Pavel Koňárek – sbormistr

Jakub Klecker – dirigent



/ www.rengl.cz /

SOBOTA
ANDRŮV STADION, OLOMOUC

2. 12. / 15.00
SLEDUJTE NÁS I NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH

H
A

N
Á

C
I,

 D
O

 T
E

H
O

! 
 

17
. K

OL
O



olomouc_A5_NEW.indd   2olomouc_A5_NEW.indd   2 8/30/2023   2:15:40 PM8/30/2023   2:15:40 PM

FORTUNA:LIGA

LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ 
INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?

HRÁČ:UTKÁNÍ

Chcete ocenit nejlepšího hráče svého mužstva?  

Pak využijte možnost zvolit hráče utkání, a to ve všech duelech 

FORTUNA:LIGY!

@fortunaligacz

www.fortunaliga.cz

Hlasujte v mobilní aplikaci 
nebo na webu

PETRŽELA

TRUBAČ

ŠTĚPÁNEK

HLAVATÝ

BIRMANČEVIĆ

KULENOVIĆ

HOLEC

VAN BUREN

FCS

TEP

FKJ

PCE

ACS

LIB

KAR

SLA

HKR

MBL

OLO

FCZ

BOH

CEB

FCB

PLZ

22 %

33 %

33 %

20 %

64 %

18 %

59 %

54 %

36 %

33 %

30 %

69 %

50 %

50 %

79 %

42 %

BAJZA

TRMAL

ZORVAN

BUŽEK

REICHL

HELLEBRAND

BUCHTA

JIRKA

0:0
1:0
1:1
0:1
2:0
1:0
1:3
1:2

HRÁČI UTKÁNÍ 14. KOLA Výherci s procenty hlasů mezi ostatními hráči svého klubu



FORTUNA:LIGA

LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ 
INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?

HRÁČ:UTKÁNÍ

Chcete ocenit nejlepšího hráče svého mužstva?  

Pak využijte možnost zvolit hráče utkání, a to ve všech duelech 

FORTUNA:LIGY!

@fortunaligacz

www.fortunaliga.cz

Hlasujte v mobilní aplikaci 
nebo na webu

PETRŽELA

TRUBAČ

ŠTĚPÁNEK

HLAVATÝ

BIRMANČEVIĆ

KULENOVIĆ

HOLEC

VAN BUREN

FCS

TEP

FKJ

PCE

ACS

LIB

KAR

SLA

HKR

MBL

OLO

FCZ

BOH

CEB

FCB

PLZ

22 %

33 %

33 %

20 %

64 %

18 %

59 %

54 %

36 %

33 %

30 %

69 %

50 %

50 %

79 %

42 %

BAJZA

TRMAL

ZORVAN

BUŽEK

REICHL

HELLEBRAND

BUCHTA

JIRKA

0:0
1:0
1:1
0:1
2:0
1:0
1:3
1:2

HRÁČI UTKÁNÍ 14. KOLA Výherci s procenty hlasů mezi ostatními hráči svého klubu



Nakupuj kartičky na e-shopu www.sportzoo.store, 
v trafikách Mediaprint & Kapa, prodejnách Smarty 

 a JRC nebo ve vybraných klubových fanshopech.

NOVÁ KOLEKCE FOTBALOVÝCH 
KARTIČEK SE SPOUSTOU NOVINEK!

Nová kolekce přináší novinky jako set karet 
Feel the Leather, jehož součástí je podpis zlatým fixem na černé kůži, 
kartičky Kick the Ball s kousky hraných míčů z 1. kola FORTUNA:LIGY, 
nebo bonusové interaktivní karty Mini-Games. Nechybí ani spousta 

kartiček s podpisy či kousky hraných dresů ligových hvězd.

2023/24 SÉRIE 1

SBĚRATELSKÉ KARTY







›úklidové služby
›ostraha objektu
›recepční služby
›údržba zeleně

www.geisler.cz

›úklidové služby
›ostraha objektu
›recepční služby
›údržba zeleně

www.geisler.cz

›úklidové služby
›ostraha objektu
›recepční služby
›údržba zeleně

www.geisler.cz



OTEVÍRACÍ DOBA: Po–Pá: 10–17 hod.

eshop.sigmafotbal.cz PRO DRŽITELE PERMANENTNÍCH 
VSTUPENEK SLEVA 10 % 
NA VŠE DO KONCE SEZÓNY 

(POKUD JIŽ NENÍ VE SLEVĚ).

ORIGINÁLNÍ DRES DOSPĚLÝ

ORIGINÁLNÍ DRES DÍTĚ
1.390 KČ

1.290 KČ

ŠÁLA
290 KČ

TRIKO V ČERNÉ
BARVĚ – PO MODRÉ 350 KČ

TRIKO SIGMA 350 KČ

TRIKO LOGO
350 KČ

FANSHOP

GYMSACK

SADA PODPISOVÝCH
KARET / S PODPISY

SPORTOVNÍ
LÁHEV 1 LITR

DĚTSKÉ BODY

KNIHA Z HISTORIE
PO SOUČASNOST

PLAKÁT A-TÝMU

420 KČ

150 / 250 KČ

180 KČ
290 KČ

490 KČ

30 KČ

MIKINA

TRIKO

790 KČ

350 KČ



OTEVÍRACÍ DOBA: Po–Pá: 10–17 hod.

eshop.sigmafotbal.cz PRO DRŽITELE PERMANENTNÍCH 
VSTUPENEK SLEVA 10 % 
NA VŠE DO KONCE SEZÓNY 

(POKUD JIŽ NENÍ VE SLEVĚ).

ORIGINÁLNÍ DRES DOSPĚLÝ

ORIGINÁLNÍ DRES DÍTĚ
1.390 KČ

1.290 KČ

ŠÁLA
290 KČ

TRIKO V ČERNÉ
BARVĚ – PO MODRÉ 350 KČ

TRIKO SIGMA 350 KČ

TRIKO LOGO
350 KČ

FANSHOP

GYMSACK

SADA PODPISOVÝCH
KARET / S PODPISY

SPORTOVNÍ
LÁHEV 1 LITR

DĚTSKÉ BODY

KNIHA Z HISTORIE
PO SOUČASNOST

PLAKÁT A-TÝMU

420 KČ

150 / 250 KČ

180 KČ
290 KČ

490 KČ

30 KČ

MIKINA

TRIKO

790 KČ

350 KČ



30 MINUT 
JÍZDY ZDARMA

jezděte na vlastní pohon

Vložte kód do aplikace nextbike a
získáte 30 minut na jízdy na sdílených
kolech ZDARMA. Minuty lze čerpat
postupně až do 31 . 12 .2023.  

S I GMA30

www.nextbikeczech.com


